

## กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2560  งบประจำปี  เงินอุดหนุน  งบประมาณหน่วยงานอื่น  จ่ายขาดเงินสะสมประเภท  งานอาคาร  งานทาง  งานชลประทาน  งานสะพานและท่อเหลี่ยม  อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ และวางท่อ ค.ส.ล. หมู่ที่ 7 ซอย 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 2/2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2560

- ปริมาณงาน 1. เทคอนกรีตถนน กว้าง 3.00 เมตร(รวมรางระบายน้ำ) ยาว 98.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
2. รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35-0.45 เมตร ยาว 95.00 เมตร
3. วางท่อ ค.ส.ล. Ø0.80 เมตร มอก.ชั้น 3 จำนวน 11 ท่อน และ ป่อพัก จำนวน 1 ป่อ
- รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง :	323,771.30	1.3074	423,298.60	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			426,298.60	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			426,000.00	บาท
	<b>ตัวอักษร</b> (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อหา งาน 294.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,448.980 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ผู้ประทับ)

## กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ และวางท่อ ค.ส.ล. หมู่ที่ 7 ซอย 1

ปริมาณงาน

1. เทคอนกรีตถนน กว้าง 3.00 เมตร(รวมรางระบายน้ำ) ยาว 98.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
2. รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35-0.45 เมตร ยาว 95.00 เมตร
3. วางท่อ ค.ส.ล. Ø0.80 เมตร มอก.ชั้น 3 จำนวน 11 ท่อน และ บ่อพัก จำนวน 1 บ่อ


รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี      แบบเลขที่ 2/2560

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร      เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2560      เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	รื้อพื้น ค.ส.ล.เดิม หนา 15-20 ซม. (รื้อขนไป)	294.00	ตร.ม.	-	-	97.00	28,518.00	28,518.00	
	ขนทิ้งระยะทาง 2 กม.	105.84	ตัน	-	-	9.54	1,009.71	1,009.71	
1.2	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	12.05	ลบ.ม.	397.20	4,786.26	91.00	1,096.55	5,882.81	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	37.31	ลบ.ม.	1,795.95	67,006.89	306.00	11,416.86	78,423.75	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	248.76	ตร.ม.	25.00	6,219.00	5.00	1,243.80	7,462.80	
1.5	ไม้แบบ 30%	8.82	ตร.ม.	350.00	3,087.00	-	-	3,087.00	
	ค่าแรง	29.40	ตร.ม.	-	-	133.00	3,910.20	3,910.20	
1.6	ตะปู	7.35	กก.	44.40	326.34	-	-	326.34	
	ยอดยกไป							128,620.62	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
2.1	ร้อยฝิวจรางจร ลาดยางเดิม	9.00	ตร.ม.	-	-	10.78	97.02	97.02	
2.2	เสาเข็มทกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 ม.ยาว 2.00 ม.	26.00	ต้น	190.00	4,940.00	58.00	1,508.00	6,448.00	
2.3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	8.07	ลบ.ม.	397.20	3,205.40	91.00	734.37	3,939.77	
2.4	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø0.80 ม.ยาว 1.00 ม.	11.00	ท่อน	1,503.60	16,539.60	-	-	16,539.60	
2.5	บ่อพัก ค.ส.ล.เสริมเหล็ก Ø9 มม.ชั้นดีชว	1.00	บ่อ	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
2.6	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	3.15	ลบ.ม.	1,795.95	5,657.24	306.00	963.90	6,621.14	
2.7	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	261.97	กก.	20.60	5,396.58	4.10	1,074.08	6,470.66	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	7.85	กก.	42.06	330.17	-	-	330.17	
	ยอดยกไป							45,646.37	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.								
3.1	ขุดดินทั่วไป	39.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,937.50	4,937.50	
3.2	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	2.56	ลบ.ม.	397.20	1,016.83	91.00	232.96	1,249.79	
3.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.05 ม.	2.56	ลบ.ม.	1,435.00	3,673.60	398.00	1,018.88	4,692.48	
3.4	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	22.33	ลบ.ม.	1,795.95	40,103.56	306.00	6,832.98	46,936.54	
3.5	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	1,262.38	กก.	20.60	26,005.03	4.10	5,175.76	31,180.79	
3.6	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	287.87	กก.	21.76	6,264.05	4.10	1,180.27	7,444.32	
3.7	ลวดผูกเหล็ก	46.50	กก.	42.06	1,955.79	-	-	1,955.79	
3.8	ไม้แบบ 30%	60.99	ตร.ม.	350.00	21,346.50	-	-	21,346.50	
	ค่าแรง	203.30	ตร.ม.	-	-	133.00	27,038.90	27,038.90	
3.9	ตะปู	50.82	กก.	44.40	2,256.41	-	-	2,256.41	
3.10	ท่อ PVC.Ø2"	5.17	เส้น	90.00	465.30	-	-	465.30	
	ยอดยกไป							149,504.32	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							323,771.30	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)